CONTADURÍA GENERAL DE CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES
DE SANTA FE - PRIMERA JUNTA 2724 - 6TO. PISO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-06-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:ANEXO SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN - AVENIDA
FREYRE 2315 - SANTA FE - 

- Valor del pliego: $ 725,00 (PESOS ARGENTINOS SETECIENTOS VEINTICINCO)

Fecha de impresión: 19/12/2025

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15120-0161694-8

- Monto Original: U$S 8.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA